

ÅRSREDOVISNING

för

Flying Accountant AB

Org.nr. 559365-7777

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Filip Enger, Styrelseledamot
2026-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bildades 2022 och bedriver konsultverksamhet inom företagsekonomiska området innefattandes redovisning, revision och rådgivning. Verksamhet innefattar även luftfart med bemanning av flygande personal samt utbildningsverksamhet inom företagsekonomiska områden.

Företagets säte är Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsår genomfördes utbildningsinsatser i syfte att öka lönsamhet och omsättning. Detta har fått önskad effekt under 2025 där både omsättningen och resultatet har ökat i linje med förväntan.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 788 225	1 450 472	1 501 599	211 640
Resultat efter finansiella poster	556 566	168 067	507 357	200 533
Soliditet (%)	82,58	86,78	63,05	64,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	559 666	132 244	716 910
Balanseras i ny räkning		132 244	-132 244	0
Årets resultat			440 224	440 224
Belopp vid årets utgång	25 000	691 910	440 224	1 157 134

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	691 910
Årets resultat	440 224
	<u>1 132 134</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 132 134
	<u>1 132 134</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Flying Accountant AB

Org.nr. 559365-7777

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 788 225	1 450 472
Övriga rörelseintäkter		<u>880</u>	<u>656</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 789 105	1 451 128
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-165 262	-128 022
Personalkostnader	2	<u>-1 069 308</u>	<u>-1 159 249</u>
Summa rörelsekostnader		-1 234 570	-1 287 271
Rörelseresultat		554 535	163 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 272	5 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-241</u>	<u>-999</u>
Summa finansiella poster		2 031	4 210
Resultat efter finansiella poster		556 566	168 067
Resultat före skatt		556 566	168 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 342	-35 823
Årets resultat		<u>440 224</u>	<u>132 244</u>

Flying Accountant AB

Org.nr. 559365-7777

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>251 600</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		251 600	0
Summa anläggningstillgångar		251 600	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 010	303 513
Övriga fordringar		<u>58 279</u>	<u>37 169</u>
Summa kortfristiga fordringar		394 289	340 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>755 292</u>	<u>485 422</u>
Summa kassa och bank		755 292	485 422
Summa omsättningstillgångar		1 149 581	826 104
SUMMA TILLGÅNGAR		1 401 181	826 104

Flying Accountant AB

Org.nr. 559365-7777

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	691 910	559 666
Årets resultat	440 224	132 244
Summa fritt eget kapital	1 132 134	691 910
Summa eget kapital	1 157 134	716 910
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 307	2 250
Skatteskulder	65 315	0
Övriga skulder	163 425	106 944
Summa kortfristiga skulder	244 047	109 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 401 181	826 104

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Inköp	251 600	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>251 600</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	251 600	0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Filip Enger

Filip Enger

2026-02-16